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Tres$¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczgce zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwgq: ,, INTERNET dla wszystkich —
umozliwienie dostepu do szerokopasmowego internetu mieszkancom z terenu gminy Gozd”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.
907 z poézn. zmianami) Wojt Gminy Gézd przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych zapisow

specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postepowaniu wptynely nastgpujace zapytania:

Pytanie 1

Zamawiajacy wymaga IP-CS jest to sygnalizacja systemowa Panasonic dla VoIP oraz ISDN —
powyzszy wymog jednoznacznie uniemozliwia zastosowanie jakiegokolwiek innego
rozwigzania poza Panasonic. Prosz¢ o zrezygnowanie z powyzszego zapisu.

Odpowiedz 1

Zapisy SIWZ nie zawieraja wymogu IP-CS

Pytanie 2

Zamawiajacy wymaga wbudowanej karty DISA z mozliwoscig importu plikow ,wav — tylko
Panasonic ma oddzielng kart¢ do ustugi DISA, inni producenci realizuja to w ramach centrali
(serwera telekomunikacyjnego). Powyzszy wymdg jednoznacznie uniemozliwia zastosowanie
jakiegokolwiek innego rozwiazania poza Panasonic. Prosz¢ o zrezygnowanie z powyzszego
zapisu.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostawy modutu DISA jako integralnego elementu
jednostki sterujacej centrali telefoniczne;.

Pytanie 3

Zamawiajacy wymaga karty analogowej portow wewnetrznych umozliwiajacej podlaczenie
16 wewngtrznych urzadzen analogowych (telefon, faksow). Czy zamawiajacy dopuszcza
rozwigzanie w ktéorym dowolna iloscia kart zostanie osiagnigty wymog 16 portow
wewngtrznych analogowych ?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania dowolnej ilosci kart dla osiagniecia
wymogu 16 portow wewngtrznych analogowych.

Pytanie 4

Zamawiajacy wymaga karty portow miejskich pozwalajacej na podiaczenie analogowych linii
zewngtrznych. Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie w ktorym dowolng ilo$é kart
zostanie osiagnigty wymag 8 portow zewnetrznych analogowych ?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania dowolnej ilosci kart dla osiagniecia
wymogu 8 portow zewngtrznych analogowych.



Pytanie 5

Zamawiajacy wymaga wbudowanej detekcja odwrocenia polaryzacji oraz 16kHz. Z tej
sygnalizacji (tzw. Teletaxy) producenci rezygnuja lub jej juz nie obstuguja. Zwigzane jest to
z barkiem w Teletaxie prawie zawsze prawidlowych informacji (operatorzy nie maja
mozliwosci przestania danych dla czgéci realizowanych ustug). Czy zamawiajacy moze
zrezygnowac zZ powyzszego zapisu ?

Odpowiedz 5

Zapisy SIWZ nie zawieraja wymogu detekcji odwrocenia polaryzacji oraz 16kHz.

Pytanie 6

Zamawiajacy wymaga karty VOIP z Obstugg T.38 czy powyzszg funkcjonalno$é mozna
zrealizowaé

w oparciu o bramg ?

Odpowiedz 6

Funkcjonalnos¢ T.38 musi zawiera¢ karta VoIP, ktora moze by¢ integralnym elementem plyty
sterujacej lub dodatkowym modulem rozszerzen zamawianej centrali telefoniczne;j.

Pytanie 7

Zamawiajacy wymaga karty portow hybrydowych. Czy zamawiajacy moze zrezygnowaé
z powyzszego wymogu w sytuacji w ktorej wszystkie potencjalne podiaczane urzadzenia
moga by¢ podlaczone przez dedykowane karty ? ponadto stosowanie hybrydowych aparatéw
systemowych, byto charakterystyczne dla firmy Panasonic. Producent wycofat je okoto 7 lat
temu.

Odpowiedz 7

Zapisy SIWZ nie zawieraja wymogu karty portow hybrydowych.

Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga karty komunikatow glosowych — jest to karta stosowana wylacznie
przez firmg¢ Panasonic — inni producenci ponizszej funkcjonalnosci maja zintegrowane w
centralach.

Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje funkcjonalno$ci komunikatow gtosowych w oparciu o
dowolne rozwigzanie ?

Odpowiedz 8

Zapisy SIWZ nie zawierajg wymogu karty komunikatow gtosowych.

Pytanie 9
Zamawiajacy wymaga telefonu systemowego IP typl ktorego specyfikacja jednoznacznie
okresla aparata Panasonic KX-NT343 umozliwiajacy wspdlprace wylacznie z centrala
Panasonic.

Czy Zamawiajacy moze zrezygnowac z zapisow faworyzujacych rozwiazanie Panasonic ?
Odpowiedz 9

Zamawiajacy dopuszcza telefon systemowy IP typl posiadajacy
a. Wspdlpracujaca z zaoferowang centralg VoIP
b.  Minimum 3 liniowy, pod$wietlany, uchylny wyswietlacz

c. Dwa gniazda RJ45



d. Zasilanie PoE lub opcjonalny zasilacz

e. Minimum 1 przycisk nawigacyjny

f.  Funkcja glosno méwiaca
g. Gniazdo stuchawki nagltownej
h. Regulacja glosnosci

Pytanie 10

Zamawiajacy wymaga telefonu systemowego IP typ2, ktérego specyfikacja jednoznacznie
okredla aparata Panasonic KX-NT321 umozliwiajacy wspdlprace wylacznie z centralg
Panasonic. Czy zamawiajacy moze zrezygnowaé¢ z zapisOw faworyzujgcych rozwiazanie
Panasonic ?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy dopuszcza telefon systemowy IP typ 2 spelniajacy nastepujace parametry
technicznych:

®

Wspolpracujaca z zaoferowang centralg VoIP

b. Minimum 16-znakowy alfanumeryczny wyswietlacz
c. Dwa gniazda RJ45

d. Zasilanie PoE lub opcjonalny zasilacz

e.  Minimum 1 przycisk nawigacyjny

f.  Minimum 2 klawisze funkcyjne

g. Funkcja glosno méwiaca

B

Regulacja gltosnosci
i. 8 przyciskow programowalnych

Pytanie 11

Ile, i jakich urzadzen Zamawiajacy zamierza podiaczy¢ do serwera? Czy ilo$¢ np.
dostarczonych aparatow ma by¢ zgodna z ilo$cig portdw?

Odpowiedz 11

Z systemem telekomunikacyjnym nalezy dostarczy¢ 2 sztuki aparatdéw VolP typ 1 oraz 7
sztuk aparatow VoIP typ 2.

Pytanie 12
W SIWZ, w pkt. 5 Opis warunkow udzialu w postgpowaniu oraz opis sposobu dokonywania
oceny spelniania tych warunkdéw, Zamawiajacy podaje:




Opis sposobu dokonania oceny spelnienia warunkw udzialu w postgpowaniu;
- 2a spelnienie warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamwienia Zamawiajacy uzna dysponowanie
minimum jedng osoba - ktéra posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specialnodei konstrukcyjno-
budowlanej oraz minimum jedng osoba - ktéra posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specialnosei

telekomunikacyjnej
Czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje
minimum jedng osoba posiadajaca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalnosci konstrukcyjno- budowlanej oraz minimum jedna osoba posiadajaca uprawnienia
do kierowania robotami budowlanymi w telekomunikacji bez ograniczen?
Odpowiedz 12
Tak, w takim przypadku Zamawiajacy uzna ten wymog za spetniony.

Pytanie 13

Zamawiajacy we wzorze oferty w tabeli Specyfikacja techniczna oferowanego sprzetu
1 urzadzen w pozycji 1 wpisat Radiolinie cyfrowe 100Mb/s FDD, co naszym zdaniem jest
omylka pisarska. W Programie Funkcjonalno Uzytkowym Zamawiajacy jednoznacznie
okreslit w wymaganiach szczegotowych, ze linie radiowe maja byé z Dostepem Czasowym
TDD (Time Division Duplex). Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga radiolinii
cyfrowych 100Mb/s TDD. Podobna sytuacja dotyczy réwniez oprogramowania.

Odpowiedz 13

Tak, Jest to ewidentna omylka pisarska. Zamawiajacy poprawil wzor oferty i opublikowat go
na swoje stronie BIP.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy w lokalizacji, w ktérej ma zosta¢ wdrozony serwer telekomunikacyjny
posiada okablowanie wewngtrzne LAN jako medium do ktérego zostana podiaczone
przewidziane w tym zadaniu aparaty telefoniczne? W jakiej ilosci (wg typéw Typ 1i Typ 2) i
w ktorych lokalizacjach bgda podtaczone telefony IP?

Odpowiedz 14

Zamawiajacy posiada okablowanie wewngtrzne LAN w ilosci pozwalajacej na podaczenie do
centrali VoIP wymaganej liczby aparatow telefonicznych. Okablowanie LAN zbiega sie w
punkcie centralnym GPD (pomieszczenie Centrum Zarzadzania Siecia), gdzie bedzie miat
miejsce montaz przetacznika L3. Wszystkie aparaty maja zosta¢ uruchomione w budynku
Urzgdu Gminy Goézd.

Do kazdej lokalizacji po 1 szt. — Typ 1 (4 szt.) , w Urzedzie gminy Gozd — 3 szt.-Typ 2,

Pytanie 15

Zamawiajacy wymaga dostarczenie 1szt. UPS 3000 VA i 4 szt. UPS 1000 VA ktére beda
zamontowane w 4 lokalizacjach. Czy nie jest omytka pisarska wymaganie 4 UPS 1000 VA
zamiast 3?

Odpowiedz 15

Tak, do wszystkich wezlow/ lokalizacji, w ktérych przewidziany jest montaz urzadzen
aktywnych, poza Urzedem Gminy Gozd gdzie powstanie CZS, nalezy dostarczyé po 1 szt.
UPS 1000V A. Zakres dostawy obejmuje 3 szt. UPS 1000V A.

Pytanie 16
W zalacznikach widniejg projekty budowlane konstrukcji masztow przyjete przez Starostwo
w Radomiu. Czy na prace budowlane zawarte w projekcie uzyskane byto pozwolenie na



budowg czy zgloszenie robét budowlanych? Czy Zamawiajacy przekaze pozwolenie na
budowe wykonawcy po rozstrzygnigciu przetargu?

Odpowiedz 16

Wedlug najlepszej wiedzy Zamawiajacego, zadanie moze by¢ realizowane z zachowaniem
zgloszenia zamiaru celu budowlanego.

Pytanie 17

W projektach budowlanych masztow zawarty jest opis aby odciagi linowe montowaé do
elementow zelbetowych (stropy, wience) lub murowych (cegly peine) budynkéw w poziomie
posadowienia. Czy budynki byly sprawdzane pod katem wystepowania takich elementéw w
miejscach kotwienia odciagow? Jakie rozwigzanie proponuje Zamawiajacy w przypadku
braku takich elementow?

Odpowiedz 17

Wykonawca ma obowiazek zaproponowa¢ wilasciwy sposoéb kotwienia odciggow.
Zamawiajacy

nie moze potwierdzi¢, ze budynki sa do tego celu wilasciwie przygotowane. Powinna to
zweryfikowaé wizja lokalna, ktora wykonawca powinien przeprowadzi¢.

Pytanie 18

W projektach budowlanych brak jest informacji na temat miejsca posadowienia trzonu
masztu. Czy wykonawca, w przypadku otrzymania projektow, powinien we wlasnym zakresie
dobra¢ rozwigzanie oparcia trzonu masztu na dachu budynkow?

Odpowiedz 18

Tak, Wykonawca po zapoznaniu si¢ z projektami i przeprowadzeniu wizji lokalnej musi
zaproponowa¢ wlasciwe oparcie trzonu masztow na budynkach.

Pytanie 19

W SIWZ pktd4, p-pkt.4-4 mowi, ze wykonawca przekaze Zamawiajacemu geodezyjna
dokumentacj¢ powykonawcza wybudowanych obiektow w terminie 30 dni od dnia zgloszenia
obiektow do odbioru. Czy dokumentacj¢ trzeba dostarczy¢ w kazdym przypadku, czy tylko
przy pozwoleniu na budowe?

Odpowiedz 19

Zgodnie z zapisami SIWZ nalezy dostarczy¢ dokumentacje powykonawcza w kazdym
przypadku.

Pytanie 20

Czy wszystkie obiekty posiadajg instalacje odgromowe? Czy w przypadku ich braku
Zamawiajacy jako zarzadca obiektu wykona je we wlasnym zakresie?

Odpowiedz 20

Wszystkie obiekty posiadajg instalacje odgromowa.

Pytanie 21

Czy do zasilania urzadzen aktywnych bedzie mozna wykorzystaé istniejace obwody czy
nalezy wykona¢ osobne obwody z istniejacych rozdzielni?

Odpowiedz:

Mozna wykorzysta¢ istniejace obwody z zachowaniem wszelkich norm i standardow
bezpieczenstwa sieci elektro-energetycznych.



Pytanie 22

Czy Zamawiajacy przewiduje w ramach niniejszego postepowania potrzebe adaptacii
pomieszczen pod szafy, np. kontrole dostepu, klimatyzacje itd.?

Odpowiedz 22

Tak, ale tylko w zakresie niezbednym do odtworzenia stanu pomieszczen sprzed rozpoczecia
inwestycji.

Pytanie 23

Prosimy o okreslenie parametrow konfiguracyjnych dla dostarczanych systeméw (VLAN,
adresacja IP) lub potwierdzenie ze Wykonawca ustala konfiguracje we wlasnym zakresie.
Odpowiedz 23

Wykonawca ma obowigzek zaproponowaé konfiguracje tych systeméw w dokumentaci
projektowe;j

Pytanie 24

Prosimy o okreslenie terminu przekazania wytycznych do konfiguracji regul bezpieczenstwa
na urzadzeniu firewall.

Odpowiedz 24

Wg projektu wykonawczego i zaproponowanego harmonogramu realizacyjnego.

Pytanie 25

Prosimy o okreslenie parametréw integracji dostarczanej centrali VoIP z istniejacym
systemem telefonicznym o ktérym mowa w par.1 pkt.2.e umowy.

Odpowiedz 25

Zamawiajacy posiada nastgpujacy system telekomunikacyjny Telekomunikacja Polska (TP),
MiniTelecom(Mini)

Wykonawca na etapie sporzadzania projektu wykonawczego zaproponuje zakres
1 mechanizmy integracji obydwu systeméw, istniejacego i nowego, w zakresie nie
podnoszacym kosztéw inwestycji, tj. doposazenia starego i nowego systemu w niezbedne
licencje.

Pytanie 26

Zamawiajacy wymaga zrealizowania przedmiotu zaméwienia w terminie do 31.05.2014
(zgloszenie zadania do odbioru koAcowego).

Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt. 27 Prawa Budowlanego, pozwolenia na budowe nie wymaga
budowa instalacji telekomunikacyjnych w obrebie budynkéw bedacych w uzytkowaniu. W
przypadku instalacji masztuw/wiezy na poziomie terenu nalezy wystapi¢ o pozwolenie na
budowg. Zgtoszenie zamiaru wykonania rob6t budowlanych, zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt. 3b
Prawa Budowlanego, winno zosta¢ wykonane w przypadku budowy instalacji urzadzen o
wysokosci powyzej 3 m na obiektach budowlanych.

Wobec powyzszego, w Panstwa przypadku (maszty na budynkach a nie na poziomie terenu),
prace budowlane kwalifikujg si¢ na zgloszenie zamiaru budowlanego.

Natomiast, kiedy wykonanie zakresu budowlanego zadania wiazaloby sie z uzyskaniem
wymaganego pozwolenia na budowe, to czy posiadajac gotowe projekty budowlane masztéw
na budynkowych, zlozyliscie Panstwo dokumenty o wydanie pozwolenia na budowg ?

W przypadku, kiedy przedmiot zaméwienia, wymagalby realizacji zgodnej z pelna procedura
budowlana, wiacznie z uzyskaniem pozwolenia na budowe, dopiero po wytonieniu
wykonawcy, zrealizowanie zadanie w terminie do 31.05. jest praktycznie niemozliwe.
Prosimy Zamawiajacego o rozwazenie zmiany terminu wykonania przedmiotu zaméwienie
w przypadku wystapienia ww. sytuacji.



Odpowiedz 26
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu realizacji inwestycji.

Pytanie 27

W PFU lokalizacja stacji bazowej to ZS Kuczki, natomiast projekt budowlany posadowienia
masztu dotyczy PSP Kuczki. Czy to jest ten sam obiekt?

Odpowiedz 27

Tak. To jest ten sam obiekt.

Pytanie 28

Dotyczy punktu 5.5.2 Urzadzenie bezpieczenstwa sieciowego - Interfejsy fizyczne:

Czy zwazywszy na architekturg¢ planowanej infrastruktury sieciowej Zamawiajacy dopuszcza
dostarczenie urzadzenia wyposazonego w 12 interfejséw sieciowych 10/100/100 BASE-T
RJ45 oraz 2 interfejsy sieciowej 1000 BASE-X SFP?

Odpowiedz 28

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 29
Dotyczy punktu 5.5.2 Urzadzenie bezpieczenstwa sieciowego - Wydajnosé:
Czy zwazywszy na architektur¢ planowanej infrastruktury sieciowej i biorac pod uwage
prognozowanych ruch sieciowy, Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie urzadzenia
o wydajnosci:

500 Mbps dla kontroli Firewall (w tym kontrola aplikacji)

200 Mbps dla kontroli zawartosci (w tym kontrola AV, IPS i FW)

200 Mbps dla kontroli IPSec VPN

Z obstuga 125 000 jednoczesnych potaczen

Wsparciem 1000 jednoczesnie obstugiwanych tuneli IPSec VPN
Uwazamy, iz powyzsze parametry wydajnosciowe w pelni pokrywaé¢ beda zapotrzebowanie
infrastruktury na urzadzenie bezpieczenstwa sieciowego.
Odpowiedz 29
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy w celu zabezpieczenia wlasnych interesow bedzie wymagal przed
podpisaniem protokotu odbioru koncowego dostarczenia przez Wykonawce dokumentéw
informujacych o wykupieniu rozszerzonych gwarancji, serwiséw i subskrypcji producentow
sprzg¢tu 1 oprogramowania na okres wynikajacy z PFU?

Odpowiedz 30

TAK.

Pytanie 31

Czy Zamawiajacy w celu prawidlowego przeprowadzenia badania ofert dopusci zapis:

W przypadku watpliwosci co do parametréw urzadzen wskazanych w ofercie, Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy, przed podpisaniem umowy, do dostarczenia
w terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania na wlasny koszt do siedziby Zamawiajacego:

- jeden komplet urzadzen stacji bazowe;

- jeden komplet urzadzen tacza dystrybucyjnego

- jeden przetacznik szkieletowy 10/100/1000

- jeden przelacznik L3

- urzadzenie bezpieczenstwa sieciowego



1 wykazania spelnienia wymaganych parametréw przez ich uruchomienie na dostarczonym
sprzgeie. Z przeprowadzonych testow zostanie sporzadzony protokét podpisany przez
przedstawicieli obu stron bez zastrzezen.

Odpowiedz 31

TAK

Pytanie 32

Czy Zamawiajacy poprawi lub usunie kosztorys ofertowy, ktéry znacznie rézni si¢ od
przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz 32

Nie

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy posiada rezerwacje na zasoby czestotliwosciowe niezbedne do
uruchomienia specyfikowanego sprzetu?

Odpowiedz 33

Zamawiajacy nie posiada takiej rezerwacji.

Pytanie 34

Kto (Zamawiajacy czy Wykonawca) ma uzyska¢ wymagane pozwolenia radiowe?
Odpowiedz 34

Wykonawca w imieniu Zamawiajacego.

Pytanie 35

W jakim pasmie radiowym maja by¢ wykonane radiolinie i system dostgpowy.

Odpowiedz 35

W' pasmach licencjonowanych. Zaproponowanie pasma licencjonowanego, jak i ilogé
kanalow potrzebnych do zrealizowania przedmiotu zaméwienia lezy po stronie Wykonawcy.
Wykonawca musi dobra¢ system radiowy w wybranym pasmie licencjonowanym spelniajacy
wymagania PFU.

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy wlicza czas potrzebny na uzyskanie czestotliwosci w UKE (minimum 35
dni) do czasu realizacji zadania. Uzyskanie takich czgstotliwosci jest niezbedne by mozna
zamOwi¢ specyfikowany sprzet.

Odpowiedz 36

TAK

Pytanie 37

Czy przeptywnos¢ Lacza Dystrybucyjnego w punkcie 5.3.1 jest wymaganal00 Mbps Full
duplex czy Simplex (50+50 Mbps)

Odpowiedz 37

Zamawiajacy wymaga przeplywnosci Lacza Dystrybucyjnego w punkcie 5.3.1 na poziomie
100 Mbps zagregowane.

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzan na poziomie 100 Mbps FD czy simplex (50+50 Mbps)

Pytanie 38
Mapka - Rys .1 strona 17 siwz jest nieczytelna, prosimy o przestanie w formacie
umozliwiajacym odczytanie.



Odpowiedz 38
Zamawiajacy nie posiada mapy w innym formacie.

Pytanie 39

Jakie sg koordynaty geograficzne poszczegdlnych lokalizacji stacji bazowych.

Odpowiedz 39

Zamawiajacy nie posiada informacji na temat koordynatéw geograficznych stacji bazowych..

Pytanie 40

Jaka jest wysoko$¢ budynkéw na ktorych posadowione maja by¢ maszty stacji bazowych?
Odpowiedz 40

Wysokos¢ budynkdw, na ktérych maja by¢ posadowione maszty miesci si¢ w granicach od
7,00 m do 9,00 m.

Pytanie 41

W wymaganiach technicznych dla Centrali VoIP (5.6.1), Zamawiajacy podaje wymagania
techniczne dla jednostki gtowne;j:

- obstuga laczy zewngtrznych ISDN BRI i ISDN PRI,

- wbudowany system tacznosci bezprzewodowej DECT (obstuga do minimum 64 stuchawek),

Czy wymienione funkcjonalnosci centrali maja by¢ zaimplementowane w ramach
przedmiotowego postgpowania, czy moze system ma mie¢ mozliwo$¢ realizowania tych ushug
w przysztosci poprzez dolozenie wymaganego wyposazenia i/lub licencji?

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie tych wymagan, gdyz z tej samej specyfikacji
SIWZ wynika, ze centrala VoIP zostanie wyposazona tylko w kart¢ analogowych portéw
miejskich i kart¢ analogowych portow wewnetrznych, a ww. facza nie beda w ogéle
uruchomione.

Odpowiedz 41

Centrala musi umozliwia¢ uruchomienie tych funkcjonalnosci w przysztosci.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany w umowie — zalacznik Nr 8.

Zalgeznik Nr 8 (umowa — po zmianach) jest do pobrania na stronie internetowej

www.bip.gozd.pl
Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia zostang przekazane wszystkim Wykonawcom, ktorzy otrzymali
SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu

21.03.2014r.

Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie.




